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1-      ویزای نوآوری در کسب و کار و سرمایه گذاری ساب کلاس 188 (Business Innovation & Investment Subclass 188):


	یک ویزای موقت 4 ساله با داشتن اسپانسر ایالتی یا منطقه ای
	نیازمند پر کردن EOI از طریق سیستم تخصص و مهارت می باشد.



شرایط اخذ  ویزای کارآفرینی دارای چهار زیرشاخه می باشد و چهار مسیر متفاوت نوآوری در کسب و کار و سرمایه گذاری را به شرح زیر دربر میگیرد:


1-1-           از طریق نوآوری در کسب و کار(Business Innovation Stream) : این مسیر برای افرادیست که خود دارای کسب و کاری می باشند و در آن کسب و کار دارای مهارت بوده و قصد راه اندازی، توسعه و مدیریت یک کسب و کار جدید یا کسب و کار موجود در استرالیا را داشته باشند. برای اخذ این ویزا شرایط زیر باید احراز گردد:


	دارای حداکثر 55 سال سن (موارد استثنا نیز ممکن است وجود داشته باشد)
	کسب حداقل 65 امتیاز از سیستم امتیاز بندی
	تعهد واقعی به تملک و مدیریت یک بیزنس جدید و یا موجود در خاک استرالیا
	سابقه مدیریتی موفق در کسب و کار خود
	مجموع دارایی شخصی و کسب و کاری فرد باید حداقل 800 هزار دلار استرالیا باشد
	در 2 سال از 4 سال اخیر میزان گردش مالی کسب و کار فرد حداقل سالیانه مبلغ 500 هزار دلار استرالیا باشد.



1-2-           از طریق سرمایه گذاری(Investor Stream) : این مسیر برای افرادیست که می خواهند حداقل 1 میلیون و 500 هزار دلار استرالیا در یکی از ایالات و یا مناطق استرالیا جهت کسب و کار سرمایه گذاری نمایند. برای اخذ این ویزا شرایط زیر باید احراز گردد:


	دارای حداکثر 55 سال سن (موارد استثنا نیز ممکن است وجود داشته باشد)
	کسب حداقل 65 امتیاز از سیستم امتیازبندی
	حداقل 3 سال سابقه مدیریتی مستقیم در یک یا چند کسب و کار داشته باشد
	انجام حداقل 1 میلیون و 500 هزار دلار استرالیا سرمایه گذاری در اوراق قرضه دولتی ایالات یا قلمروها به مدت 4 سال پیش از اعطای ویزا
	داشتن دارایی به مقدار حداقل 2 میلیون و 250 هزار دلار استرالیا
	نیاز به ارائه گردش مالی بیزنس نیست.



1-3-           از طریق سرمایه گذاری قابل توجه(Significant Investor Stream) : برای افرادی که قصد انجام سرمایه گذاری عمده در پروژه های استرالیا را دارند. شرایط اخذ ویزا کارآفرینی:


	انجام سرمایه گذاری به مبلغ حداقل 5 میلیون دلار استرالیا مطابق استانداردهای سرمایه گذاری در استرالیا پیش از اعطای ویزا
	محدودیت سنی و یا توان ارائه مدارک تسلط به زبان انگلیسی ندارد
	نیازی به کسب امتیاز از سیستم امتیاز بندی ندارد
	حداقل 160 روز اقامت در خاک استرالیا در مدت 4 سال ویزای صادره



1-4-           Premium Investor Stream: برای افرادی که قصد انجام سرمایه گذاری های عمده در استرالیا را دارند. شرایط اخذ ویزا:


	انجام سرمایه گذاری به مبلغ حداقل 15 میلیون دلار استرالیا مطابق استانداردهای سرمایه گذاری در استرالیا به منظور برقراری یا حمایت از یک بیزنس یا فعالیت های سرمایه گذاری به مدت حداقل 12 ماه پیش از درخواست اقامت دائم.
	متقاضی باید از جانب آزترید (Austrade) به نمایندگی از دولت استرالیا نامزد شده باشد.



1-5-           از طریق کارگشایی(Entrepreneur Stream) : جدیدترین مسیر زیرگروه نوآوری و سرمایه گذاری در کسب و کار که از ابتدای سپتامبر 2016 اجرایی گردیده است. شرایط اخذ ویزا به شرح زیر است:


	دارای حداکثر 55 سال سن (موارد استثنا نیز ممکن است وجود داشته باشد)
	کارآفرین جهت توسعه و تجاری سازی ایده های جدید نیاز به 200 هزار دلار سرمایه از سوی سرمایه گذار دارد.
	متقاضیان باید ابتدا توسط یک ایالت در استرالیا نامزد شوند و از طریق Skill Select برای ویزا دعوت شوند.
	مدرک زبان معادل با آیلتس نمره 6 در هر 4 مهارت
	نگهداشتن حداقل 30% سود سرمایه در کسب و کار موردنظر



افرادی که این ویزا را اخذ نمایند در صورت انجام تعهدات خود واجد شرایط دریافت اقامت دائم استرالیا از طریق ساب کلاس 888 خواهند بود.


توضیحاتی در خصوص مدرک ایلتس جهت ویزای کار آفرینی:


در این نوع ویزا داشتن مدرک زبان الزامی نخواهد بود با این حال داشتن مدرک آیلتس (اکادمیک یا جنرال) با نمره حداقل 5 در هر مهارت بسیار بهتر خواهد بود زیرا در صورت نداشتن مدرک ، باید هزینه 510 ساعت اموزش زبان در استرالیا به ازای  هر فرد پرداخته شود، که مبلغی معادل 9795 دلار استرالیا برای متقاضی اصلی و 4890 دلار استرالیا برای وابستگان (18 سال به بالا) میباشد.
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